
Regler för Partille kommuns tomt- och småhuskö  
Reglerna avser tomter och småhus med äganderätt och gäller från den 1 januari 2001 och till dess att 
kommunfullmäktige beslutar annorlunda. 

Alla tomter och småhus som säljs via den kommunala tomt- och småhuskön är avsedda för eget 
permanent bruk. Den som ansöker om plats i Partille kommuns tomt- och småhuskö ska vara fysisk 
person och ha fyllt 18 år. Makar och sammanboende räknas som en enhet och ansöker om plats 
tillsammans. En köplats kan vare sig bytas eller överlåtas, med undantag för den som vill överlåta 
köplatsen till sitt barn.  

Ansökan 
Personen som ansöker om plats i tomt- och småhuskön ansvarar för att ansökan är korrekt ifylld och 
att uppgifterna i ansökan stämmer. Personen ansvarar även för att hålla sina uppgifter uppdaterade 
och att registrera eventuella ändringar så som byte av bostadsadress, e-post eller 
telefonnummer. Partille kommun har rätt att avsluta ett medlemskap om medlemmen inte kan nås 
på den angivna adressen. 

Registreringsavgift och placering i kön 
Medlemskapet i tomt- och småhuskön aktiveras så snart registreringsavgiften på 1000 kronor 
betalats in. Nya medlemmar placeras i turordning i kön efter det datum då avgiften registrerats hos 
Partille kommun. 

I de fall avgiften för tomt- och småhuskön betalats innan ansökan genomförts, bestäms placeringen i 
kön av det datum själva ansökans registrerats. 

Registreringsavgiften är en engångsavgift och återbetalas inte. 

Avregistrering 
Avregistrering ur tomt- och småhuskön sker när en medlem accepterar ett erbjudande, när 
medlemmen själv begär att få lämna kön eller om medlemmen inte kan nås på angiven adress. 

Erbjudande om tomt eller småhus 
Erbjudande om tomt eller småhus baseras på medlemmens placering i kön. Det innebär att den som 
står längst fram i kön får tomten eller huset om han eller hon vill och kan genomföra köpet. 

Har du frågor är du välkommen att kontakta våra mark- och exploateringsingenjörer på 
samhällsbyggnadskontoret. 
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